П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                      СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ

                               РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                     О повестке дня двадцать пятого заседания

                                 Совета Федерации

             Совет Федерации  п о с т а н о в л я е т:

             Включить в  повестку  дня  двадцать  пятого  заседания  Совета

        Федерации следующие вопросы:

             1. О   проекте   федерального   конституционного   закона   "О

        референдуме Российской Федерации", одобренном Государственной Думой

        Федерального   Собрания   Российской   Федерации  и  переданном  на

        рассмотрение Совета Федерации.

             2. О Федеральном законе "О собраниях, митингах, демонстрациях,

        шествиях  и  пикетированиях",  одобренном   Государственной   Думой

        Федерального   Собрания   Российской  Федерации  в  ранее  принятой

        редакции и переданном на рассмотрение Совета Федерации.

             3. О  Федеральном  законе "О реструктуризации задолженности по

        государственным кредитам,  предоставленным Российской  Федерацией",

        одобренном   в   ранее   принятой  редакции  Государственной  Думой

        Федерального  Собрания  Российской  Федерации   и   переданном   на

        рассмотрение Совета Федерации.

             4. О Федеральном законе "О внесении изменений и  дополнений  в

        Кодекс   РСФСР  об  административных  правонарушениях",  одобренном

        Государственной Думой Федерального Собрания Российской Федерации  в

        ранее   принятой  редакции  и  переданном  на  рассмотрение  Совета

        Федерации.

             5. О  Федеральном  законе "О соглашениях о разделе продукции",

        принятом Государственной  Думой  Федерального  Собрания  Российской

        Федерации и переданном на рассмотрение Совета Федерации.

             6. О Федеральном  законе  "О  бухгалтерском  учете",  принятом

        Государственной  Думой Федерального Собрания Российской Федерации и

        переданном на рассмотрение Совета Федерации.

             7. О  Федеральном  законе  "О  внесении  изменений  в статью 9

        Закона Российской Федерации "О подоходном налоге с физических лиц",

        принятом  Государственной  Думой  Федерального  Собрания Российской

        Федерации и переданном на рассмотрение Совета Федерации.

             8. О  Федеральном законе "О порядке уплаты страховых взносов в

        государственные внебюджетные фонды", принятом Государственной Думой

        Федерального   Собрания   Российской   Федерации  и  переданном  на

        рассмотрение Совета Федерации.

             9. О Федеральном законе "О внесении изменений в Закон РСФСР "О

        налоге на операции с ценными  бумагами",  принятом  Государственной

        Думой  Федерального  Собрания  Российской Федерации и переданном на

        рассмотрение Совета Федерации.

             10. О    Федеральном    законе   "О   государственной   защите

        потерпевших,  свидетелей и  других  лиц,  содействующих  уголовному

        судопроизводству",   принятом  Государственной  Думой  Федерального

        Собрания Российской Федерации и переданном на  рассмотрение  Совета

        Федерации.

             11. О Федеральном законе "Об  исполнении  бюджета  Пенсионного

        фонда  Российской Федерации за 1994 год",  принятом Государственной

        Думой Федерального Собрания Российской Федерации  и  переданном  на

        рассмотрение Совета Федерации.

             12. О  Федеральном  законе  "Об   исполнении   бюджета   Фонда

        социального страхования Российской Федерации за 1994 год", принятом

        Государственной Думой Федерального Собрания Российской Федерации  и

        переданном на рассмотрение Совета Федерации.

             13. О  Федеральном  законе  "О   бюджете   Фонда   социального

        страхования   Российской   Федерации   на   1995   год",   принятом

        Государственной Думой Федерального Собрания Российской Федерации  и

        переданном на рассмотрение Совета Федерации.

             14. О Федеральном законе "О порядке  исчисления  и  индексации

        государственных    пенсий",    принятом    Государственной    Думой

        Федерального  Собрания  Российской  Федерации   и   переданном   на

        рассмотрение Совета Федерации.

             15. О  Федеральном  законе  "О  внесении  дополнения  в  Закон

        Российской  Федерации  "О  воинской  обязанности и военной службе",

        принятом Государственной  Думой  Федерального  Собрания  Российской

        Федерации и переданном на рассмотрение Совета Федерации.

             16. О  Федеральном  законе  "О  внесении  дополнения  в  Закон

        Российской  Федерации  "О  воинской  обязанности и военной службе",

        принятом Государственной  Думой  Федерального  Собрания  Российской

        Федерации и переданном на рассмотрение Совета Федерации.

             17. О Федеральном законе "О внесении изменения  в  Федеральный

        закон  "О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Закон  Российской

        Федерации "О  воинской  обязанности  и  военной  службе",  принятом

        Государственной  Думой Федерального Собрания Российской Федерации и

        переданном на рассмотрение Совета Федерации.

             18. О  Федеральном законе "О внесении изменений и дополнений в

        Федеральный закон "О статусе депутата Совета  Федерации  и  статусе

        депутата  Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской

        Федерации",  принятом Государственной Думой  Федерального  Собрания

        Российской Федерации и переданном на рассмотрение Совета Федерации.

             19. О  федеральных  законах,  принятых  Государственной  Думой

        Федерального   Собрания   Российской   Федерации  и  переданных  на

        рассмотрение Совета Федерации:

             "О ратификации   Договора   между   Российской   Федерацией  и

        Эстонской Республикой о выводе Вооруженных Сил Российской Федерации

        с   территории   Эстонской  Республики  и  условиях  их  временного

        пребывания на ее территории";

             "О ратификации   Соглашения   между  Российской  Федерацией  и

        Эстонской Республикой по вопросам социальных  гарантий  пенсионерам

        Вооруженных   Сил  Российской  Федерации  на  территории  Эстонской

        Республики";

             "О ратификации   Соглашения  между  Правительством  Российской

        Федерации и Правительством Республики Таджикистан о  командировании

        российских   военных   советников   и   специалистов  в  Республику

        Таджикистан";

             "О ратификации   Соглашения  между  Правительством  Российской

        Федерации  и  Правительством  Республики  Таджикистан   о   порядке

        содержания и использования оптико-электронного узла "Нурек" системы

        контроля космического пространства";

             "О ратификации   Соглашения   между  Российской  Федерацией  и

        Кыргызской  Республикой  о  военной   службе   граждан   Российской

        Федерации в Вооруженных Силах Кыргызской Республики и их статусе";

             "О ратификации  Соглашения  между  Российской   Федерацией   и

        Киргизской   Республикой   об   условиях   аренды  мест  дислокации

        подразделений Сейсмической службы Министерства  обороны  Российской

        Федерации, дислоцирующихся на территории Киргизской Республики";

             "О ратификации  Протокола  к   Соглашению   между   Российской

        Федерацией   и   Кыргызской  Республикой  о  порядке  использования

        российских военных объектов на территории Кыргызской  Республики  и

        статусе  военнослужащих  Вооруженных  Сил  Российской  Федерации  в

        Кыргызской Республике от 5 июля 1993 г.";

             "О ратификации   Соглашения   между  Российской  Федерацией  и

        Республикой  Таджикистан  о  военной  службе   граждан   Российской

        Федерации в Вооруженных Силах Республики Таджикистан и их статусе";

             "О ратификации   Консульской   конвенции   между    Российской

        Федерацией и Республикой Беларусь";

             "О ратификации   Консульской   конвенции   между    Российской

        Федерацией и Республикой Казахстан";

             "О ратификации   Консульской   конвенции   между    Российской

        Федерацией и Кыргызской Республикой";

             "О ратификации   Консульской   конвенции   между    Российской

        Федерацией и Республикой Молдова";

             "О ратификации   Консульской   конвенции   между    Российской

        Федерацией и Республикой Узбекистан".

             20. О Федеральном  законе  "О  формировании  Совета  Федерации

        Федерального     Собрания     Российской    Федерации",    принятом

        Государственной Думой Федерального Собрания Российской Федерации  и

        переданном на рассмотрение Совета Федерации.

             21. О  Федеральном  законе  "Об  общих  принципах  организации

        местного   самоуправления   в   Российской   Федерации",   принятом

        Государственной Думой Федерального Собрания Российской Федерации  и

        переданном на рассмотрение Совета Федерации.

             22. О Федеральном законе "О континентальном шельфе  Российской

        Федерации",  принятом  Государственной  Думой Федерального Собрания

        Российской Федерации и переданном на рассмотрение Совета Федерации.

             23. О   Федеральном   законе   "О   нефти  и  газе",  принятом

        Государственной Думой Федерального Собрания Российской Федерации  и

        переданном на рассмотрение Совета Федерации.

             24. О  Федеральном   законе   "О   борьбе   с   организованной

        преступностью",   принятом   Государственной   Думой   Федерального

        Собрания Российской Федерации и переданном на  рассмотрение  Совета

        Федерации.

             25. О Федеральном законе "О внесении изменений и дополнений  в

        Уголовный    кодекс    РСФСР",   принятом   Государственной   Думой

        Федерального  Собрания  Российской  Федерации   и   переданном   на

        рассмотрение Совета Федерации.

             26. О Федеральном законе "О внесении изменений и дополнений  в

        Уголовно-процессуальный  кодекс  РСФСР",  принятом  Государственной

        Думой Федерального Собрания Российской Федерации  и  переданном  на

        рассмотрение Совета Федерации.

             27. О Федеральном законе "О внесении изменений и дополнений  в

        Закон    Российской    Федерации    "О    страховании",    принятом

        Государственной Думой Федерального Собрания Российской Федерации  и

        переданном на рассмотрение Совета Федерации.

             28. О Плане мероприятий  на  второе  полугодие  1995  года  по

        реализации полномочий Совета Федерации.

             29. О Плане  законодательных  инициатив  Совета  Федерации  на

        второе полугодие 1995 года.

             30. О примерном графике проведения заседаний Совета  Федерации

        в октябре - декабре 1995 года.

             Председатель

             Совета Федерации Федерального

             Собрания Российской Федерации                    В. Ф. ШУМЕЙКО

             Москва

             27 июля 1995 года

             N 560-I СФ